
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

   

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

BALANDŽIO 28 D. SPRENDIMO NR. T3-99 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ STATUSO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-08  Nr. (15.1)-R3-258 

 

           Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statusas patvirtintas Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T3-99. Atsižvelgiant į Kultūros 

paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kauno skyriaus 2017-07-11 raštą Nr. (1.27-K)2K-

822, siūloma Lietuvos partizanų užkasimo vietai ir kapams, vadinamiems Skausmo kalneliu,  

Veiverių sen., Veiverių k.,  Kauno g., patvirtinti neveikiančių kapinių statusą. Teikiamas sprendimo 

projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T3-99 

„Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statuso patvirtinimo“ priedo „Prienų 

rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statusas“ papildymo 74 eilute. Siūlome sprendimo 

projektui pritarti.  

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                        Robertas Želvys  

                  

 

 

 

 

 

 

 

J. Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. michaliunjo@prienai.lt  

 

mailto:statyba@prienai.lt

